
 
 

ИД 
О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

         29.08.2017                 №       813-ОД        
 
О зачислении 
 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс заочной формы обучения по программам бакалавриата 
по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц: 

 

08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Беляев Илья Юрьевич 4150189-3-17/18 

2 Быков Роман Викторович 4150195-6-17/18 

3 Моисеев Андрей Александрович 4150225-3-17/18 

4 Острецов Антон Сергеевич 4150172-3-17/18 

5 Попов Никита Олегович 4150218-3-17/18 
 

13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Камышанский Илья Николаевич 4150192-3-17/18 

2 Лукьянов Иван Васильевич 4150217-3-17/18 

3 Осколков Артём Анатольевич 4150213-3-17/18 

4 Стикин Дмитрий Александрович 4150233-6-17/18 

5 Шамров Роман Дмитриевич 4150228-3-17/18 
 

15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Ковалев Александр Сергеевич 4150122-3-17/18 

2 Левин Иван Владимирович 4150090-3-17/18 
 

23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин икомплексов 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Еремин Артем Игоревич 4150082-3-17/18 

2 Рахимбердыев Захар  4150174-3-17/18 

3 Семенов Юрий Алексеевич 4150047-3-17/18 

4 Сидоров Роман Дмитриевич 4150220-3-17/18 

5 Стативкин Алексей Юрьевич 4150222-3-17/18 

6 Шипилов Роман Сергеевич 4150215-3-17/18 

7 Шубин Павел Александрович 4150196-3-17/18 



2 
 

Рязанский институт (филиал) 
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 29.08.2017 г. 
ИД 
О зачислении-31-02 

 

38.03.01 – Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Черенков Иван Олегович 4150008-3-17/18 

 
 
38.03.02 – Менеджмент 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Игнатов Илья Алексеевич 4150178-3-17/18 

2 Парамонова Дарья Валерьевна 4150169-3-17/18 

 
 
Ректор А.В. Николаенко  
 
 


